

## PEMERINTAH KABUPATEN HULU SUNGAI UTARA DINAS PENDIDIKAN

Jalan Negara Rt.08 No.357 Kelurahan Sungai Malang,Komplek Candi Agung,Amuntaí Kabupaten Hulu Sungai Utara, Provinsi Kalimantan Selatan, Kode Pos 71418 Telepon/Faksimile (0527) 61204, e-mail: disdikbudhsu@yahoo.co.id

## $\frac{\textbf{IZIN OPERASIONAL}}{\text{Nomor}: \textit{QH} \quad \text{Tahun 2019}}$

Yang bertanda tangan dibawah ini Kepala Dinas Pendidikan Kabupaten Hulu Sungai Utara, menerangkan bahwa:

Nama Lembaga

: PAUD Kelompok Bermain ANGGREK

Golongan / Rumpun

: Pendidikan Anak Usia Dini (PAUD) Formal & Nonformal

**Alamat** 

: Jl. Timur Raya No.34 Desa Teluk Mesjid RT.05 RW.01 Kecamatan

Danau Panggang Kabupaten Hulu Sungai Utara Provinsi

Kalimantan Selatan

Kepala PAUD

: HERNI

## **TELAH TERDAFTAR**

Dalam Golongan / Rumpun

: Pendidikan Anak Usia Dini (PAUD) Formal & Nonformal

Program Layanan

Kelompok Bermain

Nomor Izin Operasional Lama

: 161

Tahun Berdiri

: 20 Juli 2009

No. Surat Permohonan Lembaga

: 421.1/12/PAUD/KB=AG/TM-DP/2019

No. Surat Rekomendasi SKPSP

: 420/041/SKPSP-Disdik/DP/2019

Berlaku Sejak

: September 2019 s/d September 2022

Demikian Izin Operasional ini diberikan untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya

Amuntai, 2 September 2019

a Dinas Pendidikan aten Hulu Sungai Utara,

embina Utan